



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BRAND MOVERS APS**  
**BORGERGADE 2, 2., 1300 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2016

---

Jesper Laursen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brand Movers ApS Borgergade 2, 2. 1300 København K
	CVR-nr.: 34 89 17 10
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Laursen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive medie- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 357 tkr. Hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab og følger selskabets udvikling nøje. Ledelsens forventer, at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.909.887</b>	<b>1.705.563</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.341.305	-1.027.008
Af- og nedskrivninger.....		-36.444	-12.148
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-467.862</b>	<b>666.407</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	7.256	6.302
Andre finansielle omkostninger.....		-20	-60
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-460.626</b>	<b>672.649</b>
Skat af årets resultat.....	3	103.249	-163.897
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-357.377</b>	<b>508.752</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-357.377	108.752
<b>I ALT</b> .....		<b>-357.377</b>	<b>508.752</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		24.295	60.739
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>24.295</b>	<b>60.739</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>24.295</b>	<b>60.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		362.358	721.475
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		180.000	220.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.250
Udskudt skatteaktiv.....		72.290	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>614.648</b>	<b>942.725</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>35.828</b>	<b>531.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>650.476</b>	<b>1.474.060</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>674.771</b>	<b>1.534.799</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-162.773	194.604
Forslag til udbytte.....		0	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-82.773</b>	<b>674.604</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	30.959
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>30.959</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	238.539
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		153.148	81.102
Selskabsskat.....		0	139.552
Anden gæld.....		604.396	370.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>757.544</b>	<b>829.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>757.544</b>	<b>829.236</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>674.771</b>	<b>1.534.799</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	2.129.776	989.621		
Pensioner.....	233.820	43.783		
Omkostninger til social sikring.....	13.186	0		
Andre personaleomkostninger.....	-35.477	-6.396		
	<b>2.341.305</b>	<b>1.027.008</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	7.256	6.302		
	<b>7.256</b>	<b>6.302</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	139.552		
Regulering af udskudt skat.....	-103.249	24.345		
	<b>-103.249</b>	<b>163.897</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	194.604	400.000	674.604
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-357.377		-357.377
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-162.773</b>	<b>0</b>	<b>-82.773</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Eventualposter mv.**

5

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for søsterselskabet Media Movers ApS, mellemværende med pengeinstitutter.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Egon Holding ApS og søstervirksomhed Media Movers ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Egon Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.